
14. RELAX ČESKÉ PODOLOGICKÉ SPOLEČNOSTI 
  

3. - 5. 6. 2016 

Penzion SEDLECKÝ DVŮR, Jižní Morava 
 

Čtrnáct let organizuji RELAX víkend pro členy naší společnosti. Stalo se už milou tradicí, že 

s relaxací a odpočinkem poznáváme regiony naší vlasti. Naše podologická společnost se stala 

rodinou Čechů, Moravanů a Slováků, tedy, jestliže se naše republiky v roce 1993 rozvedly, 

nyní naše spojenectví demonstruje v plné síle. Rozhodl jsem uspořádat letošní RELAX na 

místě, které je „na půl cesty“ mezi Slovenskem a Českem. Přál bych si, aby setkání členů 

obou našich národů bylo velkolepé a v duchu starých moravských tradic. Proto srdečně zvu 

všechny své milé členy na tuto akci a věřím, že tato čtrnáctá akce bude největší a 

nejpočetnější. Připravili jsme pro Vás nejen hezké počasí, ale i dobrou zábavu, tanec v rytmu 

živé cimbálové skupiny, noční překvapení a co nejvíc, dobré víno z moravských sklepů. 

 

Sedlecký dvůr se nachází ve vinařské obci Sedlec u Mikulova, 7 km od hlavního města vína, 

města Valtice, v klidné části obce, na cyklostezce mezi Lednicí a Mikulovem. 

 

                           
 

Adresa: Penzion Sedlecký dvůr, Sedlec č.p. 121, Sedlec u Mikulova 691 21  

GPS:  N 48°46.79472', E 16°42.07338' 

 

Organizátor: Jaroslav Fešar, prezident ČEPOS 

Na tvorbě programu se podílela: Jitka Drobiličová 

Garant akce: Česká podologická společnost, z. s.  

Akce je hodnocena v systému celoživotního vzdělávání ČEPOS 4 kredity. 

Kontakt: Jaroslav Fešar, tel. 777 255 539 

Přihlášky na akci pište e-mailem na adresu: jaroslav.fesar@seznam.cz. 

Přihlášky i platby přijímáme nejpozději do 27.3.2016. 

Cena: 3500,- Kč  (133 EUR)  

Číslo účtu pro členy z ČR: 981347123/0800 

Číslo účtu pro členy ze SR: CZ09 0800 0000 0009 8134 7123, BIC(SWIFT) GIBACZPX 

VS: členské číslo (nečlenové prvních šest čísel RČ) 

Cena zahrnuje: ubytování 2 noci, poplatek obci, welcome drink, 2x snídaně, 2x oběd, 2x 

večeře (1xrautová večeře s vínem), cimbálová muzika, zpáteční jízdenka vlak Sedlec – 

Znojmo, zpáteční jízdenka Znojmo – Šatov, vstupné do zámku Lednice, parkování před 

penzionem, organizace, tombola, přednášející – psychologie. 

 

mailto:jaroslav.fesar@seznam.cz


PROGRAM AKCE 
 

 
 

3. 6. pátek 

 

16.00 – 18.30 –  příjezd účastníků, prezence, ubytování (2 – 4 lůžkové pokoje) 

18.45              –  sraz před penzionem 

18.45 – 19.00 –  přivítání, seznámení s programem 

19.00 – 20.30 –  slavnostní přípitek, společná večeře 

20.30 – 23.00 –  posezení  

 

4. 6. sobota     

 

  8.15 –   9.00 – snídaně  

  9.51 – 10.53 – cesta vlakem do Znojma 

11.30 – 13.00 – prohlídka historických zajímavostí města Znojma s průvodkyní (radniční věž,  

podzemí) 

13.10 – 13.40 – cesta autobusem do Šatova 

14.00 – 18.00 – prohlídka Malovaného sklepa, občerstvení, příp. prohlídka vinařství (možnost 

nákupu vína) 

18.23 – 19.30 – přesun vlakem do Sedlece u Mikulova 

19.30 – 20.30 – odpočinek 

20.30 – 00.30 – cimbálová muzika spojená s tancem a degustací vína, sklepní raut, překvapení 

sobotní noci, tombola 

                     

5. 6. neděle 

   

  8.15 –   9.00 –  snídaně            

  9.00 – 11.00 – 14. vzdělávací dopoledne – psychologie v pedikérsko – podologické činnosti, 

psychohygiena, psychologická první pomoc, práce s klienty (přednášející Lenka Marie 

Minaříková) 

11.30              – odjezd auty z penzionu, přesun do Lednice  (10 km - 15 min.)   

12.00 – 13.00 –  prohlídka zámku Lednice a zámeckých zahrad 

13.00 – 15.00 –  oběd v Lednici, ukončení akce, odjezd 

 

 

 

Těším se na setkání s Vámi. 

 

Jaroslav Fešar 


